㈢2018 年度业绩承诺补偿实施进展情况

 3

2018年度业绩承诺补偿股份回购注销将导致公司注册资本减少，根据《公司法》

等相关法律、法规的规定，公司及时履行债权人通知义务，详见公司于 2019 年 6 月

7 日披露的《关于回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》（公告编号：

2019-034）。公示期内，公司收到一家债权人申报材料，公司与债权人保持良好的沟

通，未出现因债权人主张债权而影响本次减资的情形。

2019年 6月 14日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简

称“中登深圳分公司”）开立回购专用证券账户，并于当日以邮政专递、邮件、电话

或专人送达等形式分别向 22 家盈利补偿方发送《关于股东履行业绩承诺的告知函》，

明确应补偿股份数量和应返还现金分红金额，提示安排应补偿股份解除质押、现金分

红返还等相关工作，并告知后续工作流程，相关函件均于 2019 年 6 月 16 日前送达。

截止 2019年 7 月 30日，22家盈利补偿方均已返还 2018年度应补偿股份对应的

全部现金红利合计 14,279,973.82 元，详见公司于 2019 年 7 月 31 日披露的《关于

2016年重大资产重组 2018年度业绩补偿的进展公告》（公告编号：2019-038）。

㈣本次回购注销股份明细

本次回购注销有限售条件的流通股为 25,824,207 股，占本次回购注销前公司总

股本的 0.43%。

序号 盈利补偿方 回购注销股份数量（股） 股份性质

1 江苏信一房产开发有限公司 6,570,721 限售股

2 常熟市龙兴农副产品物流有限公司 3,285,363 限售股

3 江苏悦达置业有限公司 15,968,123 限售股

合计 25,824,207 限售股

四、本次业绩承诺补偿股份回购注销完成情况

㈠股份回购的主要内容

1.回购原因：盈利补偿方履行未完成业绩承诺的股份补偿义务

2.回购方式：定向回购盈利补偿方所持有的部分公司股份

3.回购数量：25,824,207 股（本次回购注销补偿股份涉及 3 名盈利补偿方，分

别是：江苏信一房产开发有限公司 6,570,721 股，常熟市龙兴农副产品物流有限公司

3,285,363股，江苏悦达置业有限公司 15,968,123 股。）

4.回购价格：根据本次回购注销股数占 2018年度 22名股东应补偿股份总数的比

例，计算上市公司本次回购注销应支付的对价为 0.06 元，即：本次业绩补偿股份由

公司以人民币 0.06 元的总价定向回购 25,824,207 股并予以注销。

5.资金来源：自有资金。

本次回购对公司经营、财务状况及未来发展不会产生重大影响。

㈡实施结果

 4

经中登深圳分公司审核确认，公司本次补偿股份回购注销事宜已于 2020 年 7 月

17 日办理完成。本次回购注销完成后，公司总股本由 6,007,828,231 股变更为

5,982,004,024股。

五、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次补偿股份回购注销完成后，公司总股本变更为 5,982,004,024 股。本次回购

注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上

市条件。公司股本结构变动情况如下：

股份类型
本次变动前

本次变动数
本次变动后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、有限售条件的流通股 4,001,932,300 66.61% -25,824,207 3,976,108,093 66.47%

二、无限售条件的流通股 2,005,895,931 33.39% 0 2,005,895,931 33.53%

三、股份总数 6,007,828,231 100.00% -25,824,207 5,982,004,024 100.00%

特此公告

供销大集集团股份有限公司

董  事  会

二○二○年七月十八日